
Postanowienie Nr 4/2021 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 6 kwietnia 2021 roku 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego 

 

  Na podstawie art. 387 § 1 w związku z art. 167 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

 

1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Stanisława Duszy z listy Nr 15 zgłoszonej przez 

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA GMIN w okręgu wyborczym Nr 2  

w wyborach do Rady Powiatu Chrzanowskiego, postanawia o wstąpieniu na jego miejsce 

Leszka Andrzeja Kowalskiego, który w wyborach w dniu 21 października 2018 roku uzyskał 

kolejno największą liczbę głosów. 

2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Postanowienie należy przesłać Zainteresowanemu, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Chrzanowskiego. 

4. Postanowienie niniejsze podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 


